
ZARZĄDZENIE NR 45/1/2015

Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin

z dnia 04 września 2015 roku

w sprawie: zmian budżetu na 2015 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U.
z 2013r. poz 885 ze zm.) i art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późno zm.)

Burmistrz Miasta i Gminy Ślesin zarządza, co następuje:

§ 1

W uchwale Nr 18/IV115 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 29 stycznia 2015 roku

w sprawie budżetu na 2015 rok zmienionej

- Uchwałą Nr 27NI15 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 24 lutego 2015 roku
- Uchwałą Nr 39NII15 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 30 marca 2015 roku
- Zarządzeniem Nr 201I/20 15 Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin z dnia 28 kwietnia 2015 roku
- Zarządzeniem Nr 221I/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin z dnia 08 maja 2015 roku
- Uchwałą Nr 61NIII15 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 22 maja 2015 roku
- Zarządzeniem r 27/I/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin z dnia 08 czerwca 2015 roku
- Uchwałą Nr 64NIII/15 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 25 czerwca 2015 roku
- Zarządzeniem Nr 29/I/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin z dnia 30 czerwca 2015 roku
- Zarządzeniem Nr 34/1/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin z dnia24 lipca 2015 roku
- Uchwałą Nr 73/IX/15 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 21 sierpnia 2015 roku

1. W § l uchwały dokonuje się następujących zmian:

1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2015 rok z kwoty 49038291,86 zł,

do kwoty 49106860,86 zł,

z tego:

I) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 68 569,00 zł do kwoty 44 257 860,86 zł

zgodnie z załącznikiem nr l

2. Dochody, o których mowa w ust. 1

I) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych

zleconych odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 13 200,00 zł do kwoty

4860602,86 zł - załącznik nr 3 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie

załącznika nr 3 do niniejszej uchwały

2. W § 2 uchwały dokonuje się następujących zmian:



z tego:

l) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 68 569,00 zł do kwoty 42 706 802,86 zł

zgodnie z załącznikiem nr 2

l. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2015 rok z kwoty 55 761 033,86 zł

do kwoty 55 829 602,86 zł

2. Wydatki, o których mowa w ust. l obejmują w szczególności:

l) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych

odrębnymi uchwałami zwiększa się o kwotę 13 200,00 zł do kwoty 4 860 602,86 zł

- załącznik nr 3 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika nr 3

do niniejszej uchwały

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

•



----- -~----- --- -

Dochody budżetowe na 2015 rok

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF Treść zapisu Plan wg pozycji zmniejszenia zwiększenia Plan po zmianach21.08.2015

, l', ••

Urzędy naczelnych organów władzy
751 ~ I g'lb państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 63686,00 O 13 200,00 76886,00,

sądownictwa ...:.
~

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 11/04,00 O 13200,00 24904,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

2010 realizację zadań bieżących z zakresu II 704,00 O 13 200,00 24904,00administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

852 , Pomoc społeczna 5118450,00 O 43700,00 5162150,00,
-

85295 Pozostała działalność 112128,00 .. O 43700,00 155828,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
2030 realizację własnych zadań bieżących gmin 110000,00 O 43700,00 153700,00

(związków gmin)

.. .
- r;

854 l Edukacyjna opieka wychowawcza 72197,00 O 11669,00 83866,00l -I'
_.... ..

t;
..

r

85415 - Pomoc materialna dla uczniów 72197,00 O 11 669,00 83866,00

Zal Ok 1

l. __



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących gmin z zakresu

2040 edukacyjnej opieki wychowawczej O O II 669,00 11669,00
finansowanych w całości przez budżet państwa w
ramach programów rządowych

RAZEM DZIAŁY 5254333,00 O 68569,00 5322902,00

-
" " , l

OGÓŁEM DOCHODY 49 038 291,86 O 68569,00 49 106 860,86

- -

~"'''''''''''l "I. ,

'--------,
c

.-------



Załącznik nr 2
Wydatki budżetowe na 2015 rok

o

DZIAŁ I ROZDZIAŁ I PARAGRAF Treść zapisu Plan wg pozycji
2l.08.2015 Plan po zmianach

600 Transport i łączność 2045100,00

zmniejszenia zwiększenia

2045100,00

60016 Drogi publiczne gminne 1335100,00

3200,00 3200,00

1335100,00

4270/własne/ I zakup usług remontowych 185000,00

3200,00 3200,00

188200,00

4300/własne/ I zakup usług pozostałych 200000,00

o 3200,00

196800,00

750 I 5693999,00

3200,00

8000,00 8000,00 5693999,00

75011 I Urzędy wojewódzkie 199099,00 13000,00 10 196099,00

42 10/własne/ zakup materiałów i wyposażenia l 500,00 I 500,00 I Ol °
4300/własne/ zakup usług pozostałych l 500,00 I 500,00 I Ol °

75023 I Urzędy gmin (miast i miast na prawach 4960900,00 O 18000,00 I 4 968 900,00powiatu)

421 O/własne/ zakup materiałów i wyposażenia 210000,00 O I 500,00 I 211 500,00

4300/własne/ zakup usług pozostałych 422600,00 O I 500,00 I 424 100,00

Administracja publiczna



46 1O/własne/ koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego O O 5000,00 5000,00

75095 Pozostała działalność 144000,00 5000,00 O 139000,00

4610/własne/ koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5000,00 5000,00 O O

l .. -
,. J ~

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,

63686,00 1108,05 14308,05 76886,00
,

, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa "i' '. ..

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 11 704,00 1108,05 14308,05 24904,00

30301z1econe/ różne wydatki na rzecz osób fizycznych O O 13200,00 13200,00

41 IO/zlecone/ składki na ubezpieczenia społeczne 650,00 23,56 626,44

41201z1econe/ składki na Fundusz Pracy 70,00 19,58 50,42

4170/zlecone/ wynagrodzenia bezosobowe 4000,00 I 024,00 5024,00

4210/zlecone/ zakup materiałów i wyposażenia 3984,00 84,05 4068,05

4300/zlecone/ zakup usług pozostałych 2500,00 707,85 l 792,15

44 10/zlecone/ podróże służbowe krajowe 500,00 357,06 142,94



852 Pomoc społeczna 7 052 920,00 I O I 43 700,00 I 7 096 620,00

85295 Pozostała działalność 247 328,00 I O 143 700,00 1291 028,00

świadczenia społeczne 238 200,00 I O I 43 700,00 1 281 900,003110/własne/

85415 I IPomoc materialna dla uczniów

938566,00

177197,00 . 10 111 669,00 1188866,00

3260/własne/ I inne formy pomocy dla uczniów 5000,001 Ol 11 669,001 16669,00

RAZEM 15 782 602,00 112 308,05 80877,05DZIAŁY 15 851 171,00

55 829 602,86OGÓŁEM 55761033,86 1 12308,05 80877,05WYD-ATKI

L

~4~'.~
'c:::- .. 1:.)7
,,1,- .

~,.L _

r i ,~.;,.~~1r- "~r0'" ~I/;



Załącznik nr 3

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i
innych zadań zleconych ustawami w 2015 rok

Klasyfikacja
Wydatki

Dotacje na przeznaczone
Nazwa realizację zadań na realizację zadań z

Dział Rozdz. § z zakresu administracji zakresu administracji
rządowej rządowej

1 2 3 4 5 6

010 Rolnictwo i łowiectwo
I" 274149,86 274149,86

01095 pozostała działalność
274149,86 274149,86

dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz

2010 innych zadań zleconych gminie (związkom 274149,86
J,!;min)ustawami

4110 składki na ubezpieczenia społeczne
721,98

4120 składki na Fundusz Pracy
102,90

4170 wynagrodzenia bezosobowe
4200,00

4300 zakup usług pozostałych
350,61

4430 Różne opłaty i składki
268774,37

'..
750 Administracja publiczna 96099,00 96099,00

~ -",

urzędy wojewódzkie
75011 96099,00 96099,00

dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz

2010 innych zadań zleconych gminie (związkom 96099,00
gmin) ustawami

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 70000,00

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 9000,00

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 12 500,00

4120 składki na Fundusz Pracy 2000,00
odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

4440 socjalnych 2599,00

•



" ';

.
! Urzędy naczelnych organów władzy

751 państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 76886,00 76886,00
sądownictwa

75101 urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa 2380,00 2380,00

dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z

2010 zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom 2380,00
gmin) ustawami

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 2000,00

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 380,00
75107

wybory Prezydenta RP 49602,00 49602,00
dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z

2010 zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom 49602,00
gmin) ustawami

3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych 28560,00

4110 składki na ubezpieczenia społeczne
l 024,81

4120 składki na Fundusz Pracy
73,87

4170 wynagrodzenia bezosobowe
8521,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia
8491,64

4300 zakup usług pozostałych
2561,23

4410 podróże służbowe krajowe
369,45

75110 Referenda ogólnokrajowe i 24904,00
konstytucyjne 24904,00
dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z

2010 zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom 24904,00
gmin) ustawami

3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych 13 200,00

4110 składki na ubezpieczenia społeczne
626,44

4120 składki na Fundusz Pracy
50,42

4170 wynagrodzenia bezosobowe
5024,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia
4068,05

4300 zakup usług pozostałych
1 792,15

4410 podróże służbowe krajowe
142,94

-



852 Pomoc społeczna 4413 468,00 4413468,00
"" "

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe Z

85212 ubezpieczenia społecznego 4237491,00 4237491,00
dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom

2010 gmin) ustawami 4237491,00

3110 świadczenia społeczne 3929216,00

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 97000,00

4040 dodatkowe wvnaarodzenie roczne 5600,00

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 197950,00

4120 skladki na Fundusz Pracy 2520,00

4300 zakup usług pozostałych 855,00

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 2200,00

4580 pozostałe odsetki l 150,00

koszty postępowania sądowego i
4610 prokuratorskiego I 000,00

składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierajqce niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby

85213 uczestniczace w zajęciach w centrum 48000,00 48000,00
integracji społeczne;

dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz

2010 innych zadań zleconych gminie (związkom 48000,00
gmin) ustawami

4130 składki na ubezpieczenie zdrowotne 48000,00

85215 dodatki mieszkaniowe 3060,00 3060,00
dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom

2010 gmin) ustawami 3060,00

3110 świadczenia społeczne 3000,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 60,00

•

•



852 Pomoc społeczna 4413 468,00 4413468,00
"" "

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe Z

85212 ubezpieczenia społecznego 4237491,00 4237491,00
dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom

2010 gmin) ustawami 4237491,00

3110 świadczenia społeczne 3929216,00

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 97000,00

4040 dodatkowe wvnaarodzenie roczne 5600,00

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 197950,00

4120 skladki na Fundusz Pracy 2520,00

4300 zakup usług pozostałych 855,00

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 2200,00

4580 pozostałe odsetki l 150,00

koszty postępowania sądowego i
4610 prokuratorskiego I 000,00

składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierajqce niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby

85213 uczestniczace w zajęciach w centrum 48000,00 48000,00
integracji społeczne;

dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz

2010 innych zadań zleconych gminie (związkom 48000,00
gmin) ustawami

4130 składki na ubezpieczenie zdrowotne 48000,00

85215 dodatki mieszkaniowe 3060,00 3060,00
dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom

2010 gmin) ustawami 3060,00

3110 świadczenia społeczne 3000,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 60,00

•

•



85219 ośrodki omoc s ołecznei 12789,00 12789,00
dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz

2010 innych zadań zleconych gminie (związkom
min) ustawami 12 789,00

3110 świadczenia s ołeczne 12 600,00

4210 zaku materiałów i w osażenia 189,00

usługi opiekuticze i specjalistyczne usługi
85228 o iekuncze 110000,00 110000,00

dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz

2010 innych zadań zleconych gminie (związkom
min ustawami 110000,00

4300 zaku ch 110000,00

85295 pozostała działalność
2 128,00 2128,00

dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom

2010 min ustawami 2128,00

3110 świadczenia s ołeczne 600,00

4010 w na rodzenia osobowe racowników l 200,00

4110 ołeczne 210,00

4120 składki na Fundusz Prac 30,00


